De când cu ajutorulü lui Dumnecjeu,
ni-a succesa a alege de protopopü pe d-lÜ
Toma Păcală, fosta paroohü în Iaca, trac-
tulü acesta întru tote cele bune şi folosi--
tóre progresâză cu paşi repecjl, 0ră îndeo
sebi, învăţămeutula a înaintata de mi*
nune.

Drágoténulű.

BraşoTU, 17 (29) Iunie 1894.
In Dumineca trecută, 12 (24) Iunie1

a. c., s’a ţinutfi esamenulü publicü la şc0la
nostră gr. or. poporală din Braşovulfi-vechiu,
sub conducerea parochului locala, d*lü G.
Perşinaria.

La 'acestü esamenü au luatü parte
Rév. domnü protopresbiterü Bartolomeu
Baiulescu, delegatü ala prea on.